

Moto Muto Group Holding ApS

**Arresøvej 11
8240 Risskov**

CVR-nr. 38 22 46 46

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Allan Beining Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moto Muto Group Holding ApS Arresøvej 11 8240 Risskov CVR-nr.: 38 22 46 46 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Kasper Gissel, formand Keld Friis Allan Beining Pedersen
Direktion	Allan Beining Pedersen, direktør
Revision	Skov Revision Registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og anparter samt enhver beslægtet aktivitet efter bestyrelsens skøn og nærmere beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 350.305, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 440.990.

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og har ikke selvstændig aktivitet. Dermed er driften og likviditeten i kapitalandele afgørende for resultat og egenkapital.

Datterselskabet Moto Muto ApS har realiseret et overskud i 2019/20. Selskabet påbegyndte en tilpasning af virksomhedens aktiviteter i 2019, som først er fuldt implementeret i 2021.

Selskabets budgetter udviser et overskud fremover, og selskabet har allerede på nuværende tidspunkt opnået omsætningsmålet for regnskabsåret 2020/21. Af denne grund er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Datterselskabet Leantoo ApS er ved aflæggelse af regnskabet taget under konkursbehandling, men var allerede nedskrevet til kr. 0 i årsregnskabet sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Datterselskabet Leantoo ApS er ved aflæggelse af regnskabet taget under konkursbehandling, se ovenfor.

Derudover er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-14.863	-450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		387.080	-85.308
Nedskrivning af finansielle aktiver		-15.595	0
Finansielle indtægter	1	2.164	0
Finansielle omkostninger	2	-8.481	-16
Resultat før skat		350.305	-85.774
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>350.305</u>	<u>-85.774</u>
Overført resultat		<u>350.305</u>	<u>-85.774</u>
		<u>350.305</u>	<u>-85.774</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>491.685</u>	<u>104.605</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>491.685</u>	<u>104.605</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>491.685</u>	<u>104.605</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.583	23.732
Andre tilgodehavender		0	15.850
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>2.200</u>
Tilgodehavender		<u>54.583</u>	<u>41.782</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>548</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.583</u>	<u>42.330</u>
Aktiver i alt		<u><u>546.268</u></u>	<u><u>146.935</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		59.475	59.475
Overført resultat		<u>381.515</u>	<u>31.210</u>
Egenkapital	4	<u>440.990</u>	<u>90.685</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.912	50.000
Gæld til associerede virksomheder		46.366	0
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.278</u>	<u>56.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.278</u>	<u>56.250</u>
Passiver i alt		<u>546.268</u>	<u>146.935</u>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.164</u>	<u>0</u>
	<u>2.164</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.112	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.366	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.003</u>	<u>16</u>
	<u>8.481</u>	<u>16</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>1.891.685</u>	<u>1.891.685</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.891.685</u>	<u>1.891.685</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	-1.787.080	-1.704.672
Årets resultat	387.080	-2.390.247
Årets værdireguleringer af interne avancer	0	46.350
Regulering for underbalance	<u>0</u>	<u>2.261.489</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>-1.400.000</u>	<u>-1.787.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>491.685</u>	<u>104.605</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	59.475	31.210	90.685
Årets resultat	0	350.305	350.305
Egenkapital 30. juni 2020	59.475	381.515	440.990

Virksomhedskapitalen består af 11.895 anparter à nominelt kr. 5. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30-06-2020 på kr. 7.755. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Modo Fac Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Moto Mutos ApS' mellemværende med kreditinstituttet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Beining Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-812738864934
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 13:03:08
Underskrevet med NemID

Allan Beining Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-812738864934
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 13:04:18
Underskrevet med NemID

Keld Friis

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-940942510764
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 13:07:58
Underskrevet med NemID

Kasper Gissel

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-852700511259
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 13:09:33
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 13:11:37
Underskrevet med NemID

Allan Beining Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-812738864934
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 13:18:07
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: dddb6dd6W/sj241253680